
 
 

 
 

           IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO    il D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, che contiene le 
norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO    il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 
dell’Università degli Studi di Messina ed in particolare l’art.7; 

VISTO  il D.D. n. 2681/2020 del 27/11/2020, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U.R.I. 4^ serie speciale 
– concorsi ed esami n. 98 del 18/12/2020 con il quale è stata indetta selezione pubblica, per titoli 
ed esami, per n. 1 unità di personale di cat. D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno per 
le esigenze del Dipartimento di Scienze Biometriche, Odontoiatriche e delle Immagini 
morfologiche e funzionali;  

  

DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di 
personale di cat. D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno per le esigenze del Dipartimento 
di Scienze Biometriche, Odontoiatriche e delle Immagini morfologiche e funzionali, è così 
costituita: 

 

1 Prof. Giacchino CALAPAI PRESIDENTE 
 

2 Prof.  Stefano AGOSTA COMPONENTE 
 

3 Prof.ssa Angela MARINO COMPONENTE 
 

4 Dott.ssa Giuliana DEODATO 
(Cat. D Area Amministrativa-gestionale) 

SEGRETARIO 
 

Art. 2 -  Il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Silvana Puglisi,  – Unità Organizzativa Personale 
Tecnico Amministrativo del Dipartimento Amministrativo – Organizzazione e Gestione delle 
Risorse Umane – tel. 090/6768705 E-mail: puglisis@unime.it. 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Francesco BONANNO 
      firmato digitalmente 

mailto:puglisis@unime.it



		2021-07-28T12:08:42+0200
	IT
	Pietro Nuccio


		2021-07-29T07:53:17+0000
	BONANNO FRANCESCO




